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Ansökan om ändring av utställningsdag från fredag till lördag i Högbo är 

inskickad till SKK efter att Matz har varit i kontakt med Gästriklands 

Kennelklubb och fått positiva och svar när det gäller att underlätta för att 

det ska fungera i praktiken. De är även om vi får den godkänd nyfikna på 

vad våra utställare kommer att tycka om detta med 2 utställningar 

samma dag. Vi har dock ännu inte fått någon respons från SKK och 

kommer att kontakta dom under veckan. Lillvi har from den 1/9 varit den 

som renskrivit de kritiker som har kommit in efter det med något enstaka 

undantag. Vid den tiden var det bara 10 utställningar kvar men vi hade 

fått från ?? utställningar varav 3 var klubbens egna utställningar. Lillvi 

kommer fortsatt renskriva kritiker och vi kommer att efterlysa om det är 

några fler medlemmar som känner att de kan hjälpa till. 

När det gäller kritikerna så har vi lagt med mycket tid på att efterlysa  

dessa. Men i mellandagarna kom så då de sista och alla kritiker för 2022 

är renskrivna och utlagda. Vi kommer att kontakta SKK för att se om de 

vet hur många av länsklubbarnas utställningar som kommer ha digitala 

kritiker. My Dog dag 1 & 2 är renskrivna och utlagda. Tyvärr så kunde vi 

inte bara kopiera över kritikerna som Linnea kunde göra med Stora 

Stockholm. Verkar som Västra Kennelklubben hade en annan 

webblösning. 

Topplistorna för 2023 kommer att räknas av Susanne Sarmell som även 

var behjälplig och räknade Veterantoppen för 2022. 

Layouten på fliken är Utställningsresultat är ändrad för att det ska vara 

enklare att lägga ut resultaten efter det vi får inrapporterat. 

Inrapporteringen sker i princip alltid via Messenger.  

Annonser för de 4 första utställningarna är nu utlagda och till Vilsta ligger 

även nu anmälningsformuläret ute. 

Rapporterna from april tom november är utlagda. 

Det är nu rättat så det återigen står att det är Magdalena som är 

sekreterare längst ner på sidan. 

 


